3onotapb AnekcaHgp AnekcaHppoBuY

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MU0
Homep
3aKJiloumBLUee DaTta
oTyeTa
06 AOOroBop Ha cocTaBNieHun
nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe
OLLeHKMH
4yno 3
02-07 onioTapb 02.07.2025
AA.
4ro 3onoTapb
10-07 10.07.2025
AA.
4ro 3onoTapb
11-07 11.07.2025
AA.
4ro 3onoTapb
11-07/1 11.07.2025
AA.
4yno 3
15-07 onoTapb 15.07.2025

A.A.

CBepeHun

3onoTapb AnekcaHap AnekcaHapoBuY

006481

31.03.2010

Bup
OOBEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

OnpepneneHne

CTOMMOCTM

XKUJ0ro goma u pbIHOYHas
3emMenbro

ydacTka

OnpepeneHne

CTOMMOCTU

KBapTupBbI, pbIHOYHas
HeaBU>XXunmMmoe

MMYLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTM
yuiepba nocne
3a/umBa

PbIHOYHaA

OnpepeneHne

CTOMMOCTW

XXKWJIOro AoMa u pbIHOYHaA
3eMenbro

yyacTka

OnpepneneHne

CTOMMOCTW

KBapTupbl, pblIHOYHaA
HeOBWXMMOe

NMYLLLECTBO

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



16-07

16-07/1

18-07

22-07

23-07

25-07

25-07/1

28-07

Yo 3onoTapb
A.A.

Yro 3onoTapb
AA.

Yro 3onoTapb
A.A.

4ro 3onoTapb
AA.

4ro 3onoTapb
AA.

4ro 3onoTapb
AA.

4ro 3onoTapb
AA.

YO 3onoTapb
A.A.

16.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
XKNJIOrF0 AoMa U
3eMenbro
yyacTKao

OnpepneneHne
CTOMMOCTM
>KW0ro goma u
3emMenbro
y4dacTka

OnpepeneHne
CTOMMOCTM
XKNI0rO AoMa w
3emMenbro
y4dacTka

OnpepeneHne
CTOUMOCTK
KBapTupHbI,
HeaBu>XunmMmoe
MMYLLLECTBO

OnpeneneHne
CTOMMOCTW
3eMenbro
yyacTka

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
3eMenbro
yyacTka

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
XKWUJI0ro Aoma u
3eMenbro
yyacTka

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
KBapTupbl,
HeOBWXMMOe
NMYLLLECTBO

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



28-07/1

28-07/2

28-07/3

29-07

30-07

30-07/1

31-07/9

Yro 3onoTapb
AA.

Yro 3onoTapb
A.A.

YO 3onoTapb
A.A.

4ro 3onoTapb
AA.

4ro 3onoTapb
A.A.

YO 3onoTapb
A.A.

4ro 3onoTapb
AA.

28.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
apeHabl
HEXWJI0ro
noMeLLeHmns,
HeaBU>XunmMmoe
MMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
apeHabl
HEXWJI0ro
noMeLLeHmns,
HeaBU>XunmMmoe
MMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
KBapTupbl,
HeABMXNMOE
NMYLLLECTBO

OnpeneneHne
CTOMMOCTM
apeHabl
HEXWJI0ro
rnomMeuieHuns,
HeABMXNMOE
MMYLLEeCTBO

OnpepneneHne
CTOMMOCTM
KBapTuUpHbI,
HeABMXNMOE
MMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTU
apeHabl
HeXnnoro
rnomeLleHuns,
HeOBWXMMOe
MMYLLECTBO

OnpepeneHne
CTOUMOCTM
KBapTupHbI,
HeaBU>XunmMmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU



31-07/10

06-08

06-08/1

06-08/2

11-08

11-08/1

11-08/2

12-08

Yo 3onoTapb
A.A.

Yro 3onoTapb
AA.

Yro 3onoTapb
A.A.

YO 3onoTapb
A.A.

4ro 3onoTapb
AA.

YO 3onoTapb
A.A.

Yro 3onoTapb
AA.

Yro 3onoTapb
A.A.

31.07.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
XKNJIOrF0 AoMa U
3eMenbro
yyacTka

OnpepneneHne
CTOMMOCTM
KBapTuUpHbI,
HeaBMXUMOE
VMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTM
XKNI0rO AoMa w
3emMenbro
y4dacTka

OnpepeneHne
CTOUMOCTK
apeHabl
He>XXunnoro
noMeLLeHmns,
HeaBU>XXunmMmoe
MMYLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTM
XXWJI0ro AoMa u
3eMenbro
yyacTka

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
XKNJIOro AoMa U
3eMenbro
yyacTka

OnpepeneHne
CTOMMOCTM
3emMesnbro
yyacTka

OnpepneneHne
CTOUMOCTK
KBapTuUpHI,
HeABMXNMOeE
MMYLLLECTBO

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



13-08

14-08

14-08/1

14-08/2

14-08/3

14-08/4

Yro 3onoTapb
AA.

Yo 3onoTapb
A.A.

4ro 3onoTapb
AA.

4ro 3onoTapb
AA.

4ro 3onoTapb
AA.

4ro 3onoTapb
AA.

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
apeHabl
HEXWJI0ro
noMeLLeHmns,
HeaBU>XunmMmoe
MMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
KBapTupbl,
HeABMXNMOE
NMYLLLECTBO

OnpepneneHne
CTOMMOCTK
apeHabl
HEXWNJI0ro
rnomMeuieHuns,
HeaBMXUMOe
MMYLLEeCTBO

OnpeneneHne
CTOMMOCTM
apeHabl
HEXWJI0ro
rnomMeuieHuns,
HeABMXNMOE
MMYLLEeCTBO

OnpepneneHne
CTOMMOCTM
apeHabl
HEXWJI0ro
rnomMeuwieHuns,
HeABMXNUMOE
MMYLLEeCTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTM
apeHabl
HEXNJI0ro
rnomMeuieHus,
HeABMXUMOE
VIMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXMUMOCTU

OueHka
HeaoBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



14-08/5

14-08/6

14-08/7

14-08/8

14-08/9

14-08/10

Yro 3onoTapb
AA.

Yro 3onoTapb
A.A.

4ro 3onoTapb
A.A.

Yro 3onoTapb
A.A.

Yro 3onoTapb
A.A.

Yro 3onoTapb
A.A.

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
apeHabl
HEXWJI0ro
noMeLLeHmns,
HeaBU>XunmMmoe
MMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
apeHabl
HEXWJI0ro
noMeLLeHmns,
HeaBU>XunmMmoe
MMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
apeHnabl
HEXNJI0ro
noMeLLeHmns,
HeaBuU>XunmMmoe
MMYLLLECTBO

OnpepneneHne
CTOMMOCTW
apeHabl
HEXXWJI0ro
noMeLeHmns,
HeaBu>XunmMmoe
NMYLLLECTBO

OnpepneneHne
CTOMMOCTW
apeHabl
HEXXWJI0ro
noMeLLeHmns,
HeaBu>XunmMmoe
NMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
apeHabl
HEXXWNJI0ro
noMeLleHuns,
HeABMXNMOE
NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU



14-08/11

14-08/12

14-08/13

16-08

18-08

19-08

21-08

Yro 3onoTapb
AA.

Yro 3onoTapb
A.A.

4ro 3onoTapb
A.A.

YO 3onoTapb
A.A.

4ro 3onoTapb
A.A.

4ro 3onoTapb
AA.

Yo 3onoTapb
A.A.

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

16.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

21.08.2025

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
apeHabl
HEXWJI0ro
noMeLLeHmns,
HeaBU>XunmMmoe
MMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
apeHabl
HEXWJI0ro
noMeLLeHmns,
HeaBU>XunmMmoe
MMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
apeHnabl
HEXNJI0ro
noMeLLeHmns,
HeaBuU>XunmMmoe
MMYLLLECTBO

OnpepneneHne
CTOMMOCTW
XKNJIOro AoMa u
3eMenbro
yyacTka

OnpepneneHne
CTOMMOCTM
XKW0ro goma u
3emMenbro
y4dacTka

OnpepeneHne
CTOMMOCTU
KBapTupHbI,
HeaBU>XunmMmoe
MMYLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
XKNJIOro AoMa U
3eMenbro
yyacTka

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



22-08

25-08

25-08/1

27-08

27-08/1

27-08/2

27-08/3

Yo 3onoTapb
A.A.

Yo 3onoTapb
A.A.

YO 3onoTapb
A.A.

4ro 3onoTapb
AA.

4ro 3onoTapb
AA.

4ro 3onoTapb
AA.

Yo 3onoTapb
A.A.

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
XKNJIOrF0 AoMa U
3eMenbro
yyacTka

OnpepneneHne
CTOMMOCTM
3emMenbro
yyacTka

OnpeneneHne
CTOMMOCTW
KBapTupbl,
HeOBWXXMMOe
NMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTM
apeHabl
HEXNJI0ro
nomMeuieHuns,
HeABMXNMOE
VMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTM
apeHabl
HEXNJI0ro
nomMeuieHuns,
HeaBMXNMOE
VIMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTM
apeHabl
HEeXNJI0ro
nomMeuwieHns,
HeABMXNMOE
VMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTM
apeHabl
HEeXXWnoro
nomMeuwieHuns,
HeABMXNMOE
MMYLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



28-08

28-08/1

28-08/2

28-08/3

28-08/4

01-09

Yro 3onoTapb
AA.

Yro 3onoTapb
A.A.

4ro 3onoTapb
A.A.

Yro 3onoTapb
A.A.

Yro 3onoTapb
A.A.

YO 3onoTapb
A.A.

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
apeHabl
HEXWJI0ro
noMeLLeHmns,
HeaBU>XunmMmoe
MMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
apeHabl
HEXWJI0ro
noMeLLeHmns,
HeaBU>XunmMmoe
MMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
apeHnabl
HEXNJI0ro
noMeLLeHmns,
HeaBuU>XunmMmoe
MMYLLLECTBO

OnpepneneHne
CTOMMOCTW
apeHabl
HEXXWJI0ro
noMeLeHmns,
HeaBu>XunmMmoe
NMYLLLECTBO

OnpepneneHne
CTOMMOCTW
apeHabl
HEXXWJI0ro
noMeLLeHmns,
HeaBu>XunmMmoe
NMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
KBapTuUpbl,
HeOBWXXMMOe
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



01-09/1

02-09

03-09

02-09/1

08-09

09-09

10-09

Yro 3onoTapb
AA.

Yo 3onoTapb
A.A.

Yro 3onoTapb
AA.

Yo 3onoTapb
A.A.

Yo 3onoTapb
A.A.

4ro 3onoTapb
AA.

Yo 3onoTapb
A.A.

01.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

02.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
apeHabl
HEXWJI0ro
noMeLLeHmns,
HeaBU>XunmMmoe
MMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
XKNJIOro AoMa U
3eMenbro
yyacTka

OnpepneneHne
CTOMMOCTK
KBapTuUpHbI,
HeaBMXNMOE
VIMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTM
apeHabl
HEeXXWnoro
nomMeuwieHuns,
HeABMXNMOe
MMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTHU
apeHabl
HeXXnnoro
rnomeLleHuns,
HeOBWXXMMOe
MMYLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTU
XKWUJI0ro Aoma u
3eMenbro
yyacTka

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
XKNJIOro AoMa U
3eMenbro
yyacTka

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



10-09/1

11-09

12-09

15-09

16-09

18-09

19-09

19-09/1

Yo 3onoTapb
A.A.

Yro 3onoTapb
AA.

Yro 3onoTapb
A.A.

4ro 3onoTapb
A.A.

4ro 3onoTapb
AA.

YO 3onoTapb
A.A.

4YMo 3onoTapb
A.A.

YO 3onoTapb
A.A.

10.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
KBapTupbl,
HeABMXNMOE
NMYLLLECTBO

OnpepneneHne
CTOMMOCTM
>KW0ro goma u
3emMenbro
y4dacTka

OnpepeneHne
CTOMMOCTM
XKNI0rO AoMa w
3emMenbro
y4dacTka

OnpepeneHne
CTOUMOCTK
3eMenbro
yyacTka

OnpepeneHne
CTOUMOCTM
XKWUOro Aoma u
3eMenbro
yyacTka

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
XKNJIOr0 AoMa U
3eMenbro
yyacTka

OnpepneneHne
CTOMMOCTK
3emesnbro
yyacTka

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
XKNJIOro AoMa u
3eMenbro
yyacTka

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



22-09

24-09

25-09

25-09/1

26-09

26-09/1

27-09

Yo 3onoTapb
A.A.

Yro 3onoTapb
AA.

4ro 3onoTapb
AA.

4ro 3onoTapb
A.A.

4ro 3onoTapb
AA.

Yro 3onoTapb
A.A.

YO 3onoTapb
A.A.

22.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

27.09.2025

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
KBapTupbl,
HeABMXNMOE
NMYLLLECTBO

OnpepneneHne
CTOMMOCTM
KBapTuUpHbI,
HeaBMXUMOE
VMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTM
apeHabl
HEXWNJI0ro
nomMeuwieHns,
HeaBMXNMOE
VIMYLLLECTBO

OnpepeneHne
CTOMMOCTM
XKNI0Or0 AoMa w
3emMenbro
y4vacTka

OnpepeneHne
CTOMMOCTM
XXWJI0ro AoMa u
3eMenbro
yyacTka

OnpepeneHne
CTOMMOCTW
apeHnabl
HEXXWJI0ro
noMeLLeHmns,
HeaBu>XunmMmoe
NMYLLLECTBO

OnpeneneHne
CTOMMOCTW
XKNJIOro AoMa U
3eMenbro
yyacTka

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



