## Золотарь Александр Александрович

Позиция			Сведения		
Фамилия	, имя, отчество		Золотарь Алексан	др Александрович	
Номер в	реестре членов РО	0	006481		
Дата вкл	ючения в реестр ч	ленов РОО	31.03.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02-07	ЧПО Золотарь А.А.	02.07.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
10-07	ЧПО Золотарь А.А.	10.07.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
11-07	ЧПО Золотарь А.А.	11.07.2025	Определение стоимости ущерба после залива	рыночная	Оценка недвижимости
11-07/1	ЧПО Золотарь А.А.	11.07.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
15-07	ЧПО Золотарь А.А.	15.07.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

16-07	ЧПО Золотарь А.А.	16.07.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участкао	рыночная	Оценка недвижимости
16-07/1	ЧПО Золотарь А.А.	16.07.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
18-07	ЧПО Золотарь А.А.	18.07.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
22-07	ЧПО Золотарь А.А.	22.07.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-07	ЧПО Золотарь А.А.	23.07.2025	Определение стоимости земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
25-07	ЧПО Золотарь А.А.	25.07.2025	Определение стоимости земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
25-07/1	ЧПО Золотарь А.А.	25.07.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
28-07	ЧПО Золотарь А.А.	28.07.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

28-07/1	ЧПО Золотарь А.А.	28.07.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
28-07/2	ЧПО Золотарь А.А.	28.07.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
28-07/3	ЧПО Золотарь А.А.	29.07.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
29-07	ЧПО Золотарь А.А.	29.07.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30-07	ЧПО Золотарь А.А.	30.07.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30-07/1	ЧПО Золотарь А.А.	30.07.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
31-07/9	ЧПО Золотарь А.А.	31.07.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

			0		
31-07/10	ЧПО Золотарь А.А.	31.07.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
06-08	ЧПО Золотарь А.А.	06.08.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
06-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	06.08.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
06-08/2	ЧПО Золотарь А.А.	06.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
11-08	ЧПО Золотарь А.А.	11.08.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
11-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	11.08.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
11-08/2	ЧПО Золотарь А.А.	11.08.2025	Определение стоимости земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
12-08	ЧПО Золотарь А.А.	12.08.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

13-08	ЧПО Золотарь А.А.	13.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/2	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/3	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/4	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

14-08/5	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/6	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/7	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/8	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/9	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/10	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

14-08/11	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/12	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	имущество Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/13	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
16-08	ЧПО Золотарь А.А.	16.08.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
18-08	ЧПО Золотарь А.А.	18.08.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
19-08	ЧПО Золотарь А.А.	19.08.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
21-08	ЧПО Золотарь А.А.	21.08.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости

22-08	ЧПО Золотарь А.А.	22.08.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
25-08	ЧПО Золотарь А.А.	25.08.2025	Определение стоимости земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
25-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	25.08.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
27-08	ЧПО Золотарь А.А.	27.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
27-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	27.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
27-08/2	ЧПО Золотарь А.А.	27.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
27-08/3	ЧПО Золотарь А.А.	27.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

			i		
28-08	ЧПО Золотарь А.А.	28.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
28-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	28.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
28-08/2	ЧПО Золотарь А.А.	28.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
28-08/3	ЧПО Золотарь А.А.	28.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
28-08/4	ЧПО Золотарь А.А.	28.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01-09	ЧПО Золотарь А.А.	01.09.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

01-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	01.09.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
02-09	ЧПО Золотарь А.А.	02.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
03-09	ЧПО Золотарь А.А.	03.09.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
02-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	02.09.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
08-09	ЧПО Золотарь А.А.	08.09.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
09-09	ЧПО Золотарь А.А.	09.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
10-09	ЧПО Золотарь А.А.	10.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости

10-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	10.09.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
11-09	ЧПО Золотарь А.А.	11.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
12-09	ЧПО Золотарь А.А.	12.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
15-09	ЧПО Золотарь А.А.	15.09.2025	Определение стоимости земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
16-09	ЧПО Золотарь А.А.	16.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
18-09	ЧПО Золотарь А.А.	18.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
19-09	ЧПО Золотарь А.А.	19.09.2025	Определение стоимости земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
19-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	19.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости

22-09	ЧПО Золотарь А.А.	22.09.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24-09	ЧПО Золотарь А.А.	24.09.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
25-09	ЧПО Золотарь А.А.	25.09.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
25-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	25.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
26-09	ЧПО Золотарь А.А.	26.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
26-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	26.09.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
27-09	ЧПО Золотарь А.А.	27.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости